公益財団法人 福井県下水道公社
理 事 長　　　　　　　　様

次のとおり、さくら広場を利用したいので申請します。

さくら広場 全面 さくら広場 東半面 さくら広場 西半面

年 月 日 （ ） 時 分 ～ 年 月 日 （ ） 時 分

幼児 人 学童 人 学生 人 一般 人 人

１　さくら広場の利用期間および利用時間は、下記のとおりです。

利用期間 ３月１日から１１月３０日まで

利用時間 （３月１日～４月３０日　９月１日～１１月３０日）　午前８時３０分から午後６時まで
（５月１日～８月３１日）　　　　　　　　　　　　　　　　午前８時３０分から午後６時３０分まで

２　利用当日は、許可を受けた九頭竜川浄化センターさくら広場利用申請書を持参のうえ、管理本館 ２階
　　伸海エンジニアリング㈱ 事務室までお越しください。

３　建設中の建物や工事中の箇所がありますので、さくら広場以外には、絶対に立ち入らないでください。

４　工事、その他やむを得ない事情が生じたときは、広場の利用中止、停止をお願いすることがありますので、
職員の指示に従ってください。

５　貴重品等の管理は各自で行ってください。

６　火気の使用は禁止します。

７　飲酒および喫煙を禁止します。また、酒気を帯びての利用も禁止します。

８　危険行為および芝生を傷める行為は禁止します。

９　利用に際し必要な用具等は、各自で用意してください。

１０　利用に際し発生したごみ等は、各自で持ち帰ってください。

１１　その他、不明な点につきましては、職員の指示に従ってください。

　※ さくら広場を利用する者が与えた被害および被った損害に対して、当公社は一切責任を負いません。

　申請内容に変更が生じた場合には、速やかに公社に連絡してください。
　なお、変更の連絡がない場合には占用の許可を取り消す場合があります。

さくら広場の占用を許可します。
令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　福井県下水道公社

理事長　　田 中　秀 樹

利用にあたっての注意事項

利 用 場 所

利 用 期 間

利 用 人 数  合計

団 体 名 代 表 者 名

利 用 目 的

 自宅

 携帯電話等

九頭竜川浄化センター さくら広場利用申請書

様式第１号
令和　　　年　　　月　　　日

申
請
者

住　所

氏　名 ㊞

連絡先